UITSLAG AFD. 2 JEUGD
M28 MELUN ANDREZEL MET 149 DUIVEN OP 15-07-23 LOS 08.30 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER. LI DNR RINGNUMM  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N PUNTEN POULES BEDRAG
1 4 Aarts- Sant egoets Ri el 2007.9005 1-1283120 30/18 5 360,714 11.45.19 1846.837 1000, 0
2 9 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 1-2114162 18/9 1 366,636 11.50.27 1829.064 980,0
3 22 Hok Deijkers Zevenber gschen 1990. 9003 2- 6079515 9/ 4 8 365,284 11.49.58 1826.725 960,0
4 5 Aarts- Sant egoets Ri el 2007. 9005 9-1001601 30/ 16 2 11. 49. 37 1807.053 940,0
5 7 Aarts- Sant egoets Ri el 2007. 9005 0-1590804 30/ 24 3 11.50. 02 1803.289 920,0
6 15 Jinte van Tilburg Baarl e-Hertog 1902.0009 2-2208732 10/2 9 344,247 11.41.15 1799.985 900, 0
7 10 Aarts- Sant egoets Ri el 2007. 9005 2-8542189 30/ 12 4 11.50.57 1795.063 880,0
8 17 Hok Zijlmans-Deijke St. WIlebrord 1968.9002 1-1490237 8/2 8 350,317 11.46.03 1786.868 860,0
9 13 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0-2005162 18/ 14 2 11.55.30 1784.116 840,0

10 11 Aarts- Sant egoets Ri el 2007. 9005 1-1283227 30/ 4 5 11.52.58 1777.227 820,0
11 12 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 2-8541692 30/ 25 6 11.53.06 1776.060 800,0
12 18 Aarts- Santegoets Ri el 2007. 9005 2-8541650 30/ 27 7 11.53.25 1773.296 780,0
13 14 Van Vugt -de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 2-2213341 18/ 10 3 11.57.04 1770.617 760,0
14 16 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0- 2005185 18/ 17 4 11.57.05 1770.475 740,0
15 Jinte van Tilburg Baarl| e-Hertog 1902.0009 1-7055311 10/ 1 2 11. 44.27 1770.363 720,0
16 20 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 2-8015953 18/ 9 5 11.57.08 1770.047 700,0
17 Hok Zijlmans-Deijke St. WIlebrord 1968.9002 1-1273140 8/ 1 2 11.48.19 1766.445 680,0
18 19 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 2-8542007 30/ 30 8 11.54.18 1765.628 660,0
19 26 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 2-8541668 30/ 23 9 11.55.00 1759.599 640,0
20 24 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0- 2005184 18/ 11 6 11.59. 25 1750.748 620,0
21 30 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984.9002 2-2219172 8/4 2 336,249 11.43.32 1737.423 600,0
22 23 Hok Deijkers Zevenber gschen 1990. 9003 2-7077606 9/ 6 2 12.00.44 1733.395 580,0
23 43 Hok Deij kers Zevenber gschen 1990. 9003 2- 7077605 9/ 5 3 12.00.56 1731.751 560,0
24 31 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 1-2114160 18/ 6 7 12.02.08 1728.327 540,0
25 28 Wanrooij Jan & Luca Breda 1910. 9003 1-2127751 11/4 2 355,129 11.56.32 1719.473 520,0
26 33 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 8-1203418 30/ 19 10 11.59.49 1719.204 500,0
27 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle 2019.9061 1-7055712 14/1 8 374,322 12.08.41 1711.709 480,0
28 29 Wanrooij Jan & Luca Breda 1910. 9003 1-2127748 11/ 5 2 11.57.46 1709.266 460,0
29 41 Wanrooij Jan & Luca Breda 1910. 9003 1-1265662 11/ 11 3 11.58.39 1702. 030 440,0
30 37 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984.9002 0-1584487 8/ 8 2 11.47.46 1700.233 420,0
31 49 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 0-2005177 18/ 12 8 12.06.19 1694.903 400,0
32 39 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1910. 9297 1-2109705 8/2 1 359,052 12.02.15 1691.647 380,0
33 34 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 9-1001562 30/ 7 11 12.04.39 1680.492 360,0
34 35 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 2-8541610 30/ 28 12 12.04.40 1680.361 340,0
35 36 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 2-8542185 30/ 20 13 12.06. 18 1667.672 320,0
36 38 Aarts-Santegoets Ri el 2007. 9005 2-8542172 30/ 14 14 12.06.31 1666.003 300, 0
37 40 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984. 9002 2-2219153 8/ 5 3 11.52.17 1662.269 280,0
38 42 Aarts- Sant egoets Ri el 2007. 9005 0-1590848 30/ 11 15 12.07.54 1655.426 260,0
39 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1910. 9297 1-1251516 8/ 3 2 12. 06.56 1655.127 240,0
40 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984.9002 1-1277829 8/ 3 4 11.53. 13 1654.635 220,0
41 Wanrooij Jan & Luca Breda 1910. 9003 1-6131877 11/ 1 4 12.05.10 1650.481 200,0
42 44 Aarts- Santegoets Ri el 2007. 9005 1-2134889 30/ 13 16 12.09.17 1644.983 180,0
43 Hok Deij kers Zevenber gschen 1990. 9003 2-7077592 9/ 4 4 12.12. 42 1640.252 160,0
44 46 Aarts- Santegoets Ri el 2007. 9005 1-1283134 30/ 3 17 12.10. 27 1636.277 140,0
45 50 Conb. de Kok Tilburg 2021.9003 2-8551296 14/2 12 363,737 12.12.21 1635.874 120,0
46 Aart s- Sant egoet s Ri el 2007. 9005 0-1590847 30/ 8 18 12.10.51 1633.314 100,0
47 Dawn van Dooren Ber kel - Enschot 2021.0011 1-1292963 4/1 4 369,525 12.16.16 1633.139 80,0
48 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den 1977.9151 1-2112826 4/ 1 1 364,316 12.13.06 1632. 969 60,0
49 Van Vugt - de Hoogh Qost er hout 1939. 9404 2-2213365 18/ 16 9 12.14. 35 1632. 515 40,0
50 Conmb. de Kok Tilburg 2021.9003 1-1286269 14/ 1 2 12.12.54 1631.837 20,0

RECAPITULATIE AFD. 2 JEUGD M28 MELUN ANDREZEL 15-07-23

I NK. DU INVL DLN UTS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HMWH JP LP S2 S3 S4 HHAHPB HPCHPD A B C D
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1
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8
8
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1
30
15

18

1983
1984
1990
2006
2007
2019
2021 18
Tot . 149 3 30 18
Aantal prijzen 8 1
Rest pl aat s 18 2
Rest bedr ag 100 4500
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PRIJSVERDELING AFD. 2 JEUGD M28 MELUN ANDREZEL 15-07-23

Poul e Gezet Gewonnen op prijscijfer
01 1:4 50 30 4 5 7 10 11 12 18
20 HPC 250 18 2

GROOTMEESTER M28 MELUN ANDREZEL 15-07-23 AFD. 2 JEUGD

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR M8
1 2007.9005 Aarts- Sant egoets Ri el 30/ 18 331. 333
2 1939.9404 Van Vugt-de Hoogh Qost er hout 18/ 9 312. 222
3 1990. 9003 Hok Deijkers Zevenber gschen Hoe 9/ 4 251.111
4 1968.9002 Hok Zijl mans- Deij ke St. Wllebrord 8/ 2 192. 500
5 1984.9002 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 8/ 4 190. 000
6 1902.0009 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 10/ 2 162. 000
7 1910. 9003 Wanrooij Jan & Luca Br eda 11/ 4 147. 273
8 1910.9297 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 8/2 77.500
9 2019.9061 Leen van Pelt & Zn. Spr ang- Capel | e 14/ 1 34. 286

10 2021.9003 Conb. de Kok Tilburg 14/ 2 10. 000

11 2021.0011 Dawn van Dooren Ber kel - Enschot 4/ 1 10. 000

12 1977.9151 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den 4/ 1 7.500
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STAND MIDFOND ONAANGEWEZEN TM M28 OP 15-07-23

5VD 6 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1939. 9404
1990. 9003
2007. 9005
1968. 9002
1984. 9002
1910. 9297
1910. 9003
1902. 0009
1977.9151
2021. 9003

1983. 9001
2013. 9004
1907. 9003
2006. 0011
2019. 9061
2006. 9001
2021. 0005
1955. 9002
2021. 0011
2013. 9002

2019. 9003
1952. 9002

Van Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

Aar t s- Sant egoet s

Hok Zij | mans- Deij ke
V/d Brink /dochter

T enT van Ginsven
Wanrooij Jan & Luca
Jinte van Tilburg
Gebr. Hanegr aaf

Conb. de Kok

CJ.van Haaften en zn
Strijbosch- Spierings
Conb D & Q Schoonen-
Ml an Adams

Leen van Pelt & Zn.
Hoef nagel s- Beens
Semv. Vuren

Conb. van Baal

Dawn van Dooren
Conb. van Al phen

A. van Dongen & Zn.
El i se&Sarah Jorissen

TOTPNT

1911
1647
1404
1342
1330
1304
1105

888.
807.
493.

463.
346.
289.
201.
164.
116.
50.
48.
44.
15.

12.
5.

. 564
. 944
. 090
. 213
. 088
. 276
. 835
299
106
414

024
695
933
690
431
451
785
443
813
309

749
809

ML9

336.
341.
344.
224,
231.
289.
311.
183.
248.

88.

WNRANORPPNNO ANRONNOOONN

M20

437.
281.
153.
248.
311.
288.
254,
187.
206.

32.

148.
281.
65.
12.
50.

19.

STAND MIDFOND AANGEWEZEN TM M28 OP 15-07-23
5VD 6 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC

©CO~NOUTRAWNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1910. 9003
1910. 9297
1968. 9002
2007. 9005
1984. 9002
1977. 9151
1902. 0009
1939. 9404
1983. 9001
1990. 9003

1907. 9003
2013. 9004
2006. 0011
2019. 9061
2021. 9003
2021. 0005
2006. 9001
2021. 0011
1952. 9002

Wanrooij Jan & Luca
T enT van Ginsven
Hok Zij | mans-Deij ke
Aart s- Sant egoet s

V/d Brink /dochter
Gebr. Hanegr aaf
Jinte van Tilburg
Van Vugt - de Hoogh
CJ.van Haaften en zn
Hok Dei j kers

Comb D & Q Schoonen-
Strijbosch-Spierings
M1 an Adans

Leen van Pelt & Zn.
Conb. de Kok

Semv. Vuren

Hoef nagel s- Beens
Dawn van Dooren

El i se&Sarah Jorissen

TOTPNT

3373.
3160.
3022.
2996.
2985.
2721.
2596.
2571.
2203.
2018.

1311.
958.
905.
849.
843.
253.
210.

73.
31.

650
200
200
500
250
450
900
900
100
650

600
900
850
850
900
200
050
050
950

ML9

730.
751.
831.
799.
175.
796.
401.
511.
771.
413.

513.
958.
495.
545.

210.
73.
32.

' NOTON WNPROOOORENOD

oORE

WOUT CTOOONNODDW

R N T

M0

791.
884.
477.
394.
871.
804.
586.
327.
798.
253.

320.
666.

275.
253.

STAND MIDFOND DUIFKAMPIOEN TM M28 OP 15-07-23
6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC

N -

RI NGNR

1-1273140
0- 1584487
2-8514556
1-2109705
2- 8515096
1-2114188
2-2213365
2-2219152
2- 8541650
9-1001601

0- 2005162
0-2005184
2-2219153
9- 1001562
1-7055311
1-1276362
2-7077606
1-1283120
2-2212738
1-2127748

1-2114160
1-2127751
1-1251529
2-8514539
1-2114162
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NAAM

Hok Zij | mans- Deij ke
V/d Brink /dochter
T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
Van \Vugt - de Hoogh
Van Vugt - de Hoogh
V/d Brink /dochter
Aart s- Sant egoet s
Aar t s- Sant egoet s
Van \Vugt - de Hoogh
Van Vugt - de Hoogh
V/d Brink /dochter
Aart s- Sant egoet s
Jinte van Tilburg
CJ.van Haaften en zn
Hok Deij kers

Aart s- Sant egoet s
Van Vugt - de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
Van \Vugt - de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
Van Vugt - de Hoogh

TOTPNT

4647.
4444,
4228.
3664.
3645.
3631.
3580.
3571.
3546.
3530.

3507.
3489.
3460.
3406.
3212.
3182.
3093.
3085.
2972.
2917.

2884.
2850.
2845.
2796.
2782.

300
100
200
900
700
700
100
600
000
200

600
000
700
700
300
100
200
300
600
100

100
500
000
200
800

g

981.
895.
876.
803.
1000.
899.
808.
853.
926.
849.

913.
954,
785.
264.
305.
986.
470.
753.
949,
835.

826.
858.
589.
977.
643.

ONOPRUI OORWWOORWN WOONUTITONNON

955.
923.
942.
647.
769.
987.
839.

512.
275.

878.
974.
891.
961.
519.
621.
544,
846.
711.
916.

865.
666.
576.
1000.

TN NN NRPOUIUTO WO O N

' OOND NUINOONUIORAN O ' NNNAWER

M2
393.0

411.
172.
247.
365.
286.
158.
187.

88.
114.

125.
53.

585.
733.
600.
671.
481.
338.

57.
814.
633.
842.

214.

28.
519.

N O WRPRWhOOTO O

W OWWNR,OUIO W

Vo !

M2

609.
961.
923.
647.
904.
752.
933.
971.
581.
838.

876.

895.
666.
114.
847.
790.
485.
1000.
704.

323.
371.
981.
819.

95.

NOOPRO OCONUIOWNN'NRPORAWRAROOWWOU

204.
361.
198.
429.
232.
304.
234.

89.
222.

73.

132.

U0 OOOWNWWOON

57.
102.
27.

' oo

12.7

M4
905.
481.
773.
684.
707.
617.
457.
429.
363.
419.

231.

TN ONWOHOOOOOONN

410.

5

292.

oot

M4
943.
811.
858.
962.
971.
679.
660.

1000.
745.
358.

WO BRNNWUOTWPD

415.
735.
896.
726.
707.

GANOR !

311.

RN

434.
698.

R RO

198.

M26
432. 8

87.
356.
137.
133.
135.

168.

41.
185.

61.

51.
56.

WRLr~NORMUTIOO R

3

112.
320.
447.
515.
164.
791.
149.

89.
246.

22.

TWOoO!'WRPRNOWWWOWO !

M6

477.
432.
626.
223.

313.
298.
746.

268.

940.
194.
417.
656.

328.

865.

N WwOah ! ©Oo0O

''N~Noow!

M8
312.
251.
331.
192.
190.

77.
147.
162.

QUIOWUIOUTWEF N

10.

34.3

10.0

M8
360.
310.
340.

70.
410.

360.
490.

' O00O0o0o0o0o0o

10.0

680.
420.

oo

380.

o

o

40.

780.
940.

840.
620.
280.
360.
720.

[ejeoNoolo ool

580.
1000.

oo

460.

540.
520.

00 o

980.0
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